ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 00612023

DE: 22 DE JUNHO DE 2023

AUTOR: VEREADOR DOVAL NASCIMENTO FERREIRA

LIDO ID EXPEDfEPI7E ►"4
SESSÃO 2;

SECRETH,lI.J

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio Costa dos Prazeres

Secretário Municipal de Obras e infraestrutura - SEMOI a seguinte indicação;

• Solicito aterramento com piçarrarmento no final da Avenida Chico

Rufino no bairro Jardim Florestas.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta indicação, solicitando aterramento com

piçarrarmento no final da Avenida Chico Rufino no bairro Jardim Florestas, assim

diminuirá os transtornos. Pois em tempo chuvoso está dificultando o tráfego,

causando acidentes das motocicletas e pedestres que por lá trafega.

Pelo exposto peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

~-

Dov .. . to Ferreira

Vereador 1',0.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com